РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

"Ростовский государственный университет путей сообщения"

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Лиховской техникум железнодорожного транспорта

(ЛиТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

«24» августа 2023г                                № 55  /с

г. Каменск-Шахтинский
О зачислении в состав обучающихся первого курса заочного отделения

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457 ( с изменениями на 20 октября 2022 года), в соответствии

с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, принятыми ученым

советом ФГБОУ ВО РГУПС от 21.02.2023 (протокол №6) и протоколом

заседания приемной комиссии № 21 от 23 августа 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023г. в состав обучающихся первого курса заочной формы

обучения на места, финансируемые из средств федерального бюджета, на базе

среднего общего образования, следующих абитуриентов:

1. Специальность: «23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)»

№ ФИО № личного

 дела

Средний

балл

аттестата

1. Яхонова Алина Алексеевна 3049 4,63

2. Полякова Мария Ивановна 30410 3,89

3. Данилюк Анна Александровна 3045 3,88

4. Демченко Валерия Эдуардовна 3046 3,82